
Sarunu festivāls "LAMPA" aicina brīvprātīgos
cēsniekus

Sarunu festivāls LAMPA šogad norisināsies klātienē un digitāli no 2. līdz 5. septembrim.
Kaut gan šogad tas būs citādāks formātā, tā programma būs tikpat aizraujoša kā
iepriekšējos gados – vairāk nekā 150 pasākumos diskutēsim par sabiedrībai un arī Tev
aktuālajām tēmām.

Kopā ar mūsu draugu un atbalstītāju, AS “Latvijas Finieris”, meklējam LAMPAS
“palīgstrāvu” – 10 festivāla brīvprātīgos palīgus tieši Cēsu studijai, kuri palīdzētu iedegt
LAMPU šogad! Būt daļai no Sarunu festivāla LAMPA nozīmē ne tikai pieredzēt festivālu
no tā tapšanas aizkulisēm, bet pats galvenais – arī satikt un veidot sarunas ar
daudziem patiesi interesantiem cilvēkiem.
 
Lai kļūtu par LAMPAS brīvprātīgo palīgu, Tev:

ir jābūt vismaz 15 gadiem;
savā kalendārā jāizbrīvē 2.-5. septembris (četras dienas), lai darbotos kā LAMPAS
brīvprātīgais palīgs LAMPAS Cēsu studijās

Brīvprātīgā pieteikšanās anketu var aizpildīt līdz 3. augustam! Īpaši aicinām tieši
cēsniekus! 
Jautājumu un neskaidrību gadījumā raksti brīvprātīgo koordinatorei Ilzei Samītei:



ilze.samite@fondsdots.lv
 
PIESAKIES ŠEIT.

https://docs.google.com/forms/u/1/d/14FzfOOLiLM5AjHZtUXHDhbOw0TM4-RsyxINXnFepvus/edit

